(Introductio.)

§ 1. Mandatum publicandi.

§ 2. De vestibus clausis clericorum.

§ 3. De ludo taxillorum et tabernis.

a) Marthiani L, Marchie H. b) Pomorauie L, Pomeranie H.

¹⁾ Lenenhof bei Gnoien (Mecklenburg).

- § 4. Contra visitantes claustra monialium.
- § 5. Clerici torneamentarii sunt ipso facto excommunicati.
- § 6. Clerici concubinariii sunt beneficiis privati.
- § 7. Contra detentores beneficiorum per violenciam.
- § 8. De una missa tantummodo dicenda.
- § 9. De indulgentia, dum portatur corpus Christi, et reverencia sibi exhibenda.
- § 10. Contra alienantes res ecclesiasticas.
- § 11. Contra habentes duas vicarias.
- § 12. Contra conferentes ecclesias illis, qui non sunt in debita etate.
- § 13. De non idoneis recipientibus ecclesias.
- § 14. De pena non facientis residenciam personalem.
- § 15. De conferentibus ecclesias.
- § 16. De observacione interdicti.
- § 17. Ne quis beneficium ecclesiasticum de non vero patrono recipiat.
- § 18. Ne vendantur sepulture vel benedictiones nubencium.
- § 19. De ecclesiis, ad quas capelle dependent.
- § 20. De parrochialibus ecclesiis monachorum officiandis.
- § 21. De monachorum habitu et conversacione.
- § 22. De monialibus.
- § 23. Contra rerum ecclesiasticarum invasores.
- § 24. Contra laicos ecclesiastica beneficia tenentes.
- § 25. De advocatis ecclesiarum.
- § 26. Pene contra usurarios.
- § 27. Contra occidentes, vulnerantes vel capientes clericos.
- § 28. Contra impeditores nunciorum, legatorum vel delegatorum.
- § 29. Contra usurpantes bona ecclesiarum vacancium.
- § 30. De visitacione episcoporum facienda.
- § 31. Contra destruentes ecclesias per incastellaciones.
- § 32. Ne matres vel uxores excommunicentur pro debitis defunctorum.
- § 33. Spoliatores stratarum sunt excommunicati ipso facto.
- § 34. Contra ementes bona feodalia ecclesiarum sine consensu earum.
- § 35. Contra spoliatores ecclesiarum propter debitum singularis persone.
- § 36. Contra spoliantes ecclesias propter advocatos earum.
- § 37. Contra apostatas.
- § 38. Contra illos, qui presunt fabrice ecclesiarum sine capitulo.
- § 39. Contra statuta edentes contra ecclesiasticam libertatem.
- § 40. Contra falsarios litterarum vel sigillorum.
- § 41. De interdicto servando.
- § 42. De conservatoribus.

§ 43.. De novis passagiis non imponendis et antiquis non augmentandis.

§ 44. De publicacione istarum constitucionum.

Actum Herbioli anno domini M^o. CC^o. LXXXVII^o mense Marcii feria tertia post Letare, pontificatus domini Honorii pape quarti anno secundo.